prefeitura MU
FIs. n9;_
Proc n»:
Rubrica:/

.«♦j

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-09/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-09/2021. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.704,40 (dezenove mil e setecentos e quatro reais

30/03/2021. PRAZO DEe  quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA:
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da

SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA - Produtora.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo.3.3.90.30.00Merenda Escolar;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, *^0 / 0^ /2021

Nome:

PREFEITURA

®  T jJ-Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000
Telefone (99) 3621-0533

Publicação; 31/03/2021

CONTRATADA a Sra. EVERLANE BARROS ABREU - MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

Produtora. Bacabal (MA), 30 deSMíyilHètZD^P^DEÍfCABAL-M^RANCISCO  PAULO MEDEIROS DE LIMA. ESPÉCIE:
Fk n9r ^ 5 ̂ / Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331Página 3

Proc. n®: ^neros Alimentícios da Agricultura Familiar para
’  —* / Alimentação Escolar do Município de Bacabai-MA. VALOR:

■RS 19.961,90 (dezenove mil e novecentos e sessenta e um
reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA;
30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da
assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -
Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;
12.361.0012,2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA - Produtor.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificadorr ,
Odaaad75ebc95d0cd8b71ir4b42119eb9fl-fted7WHa;niíLiMÍ
9e313bn57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971aliOe9OT 'eSOc

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-09/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-09/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA. ESPÉCIE; Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.704,40
(dezenove mil e setecentos e quatro reais e quarenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02,04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3,90.30,00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA -
Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código ídenüficâdor;
0daaad73obc93d6cd8b7Iir4b42119eb9fl4432742I349S408I0cca02a3346baB
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-12/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR. ESPÉCIE;
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para
AMmentaçâo Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR;
RS 19.981,10 (dezenove mil e novecentos e oitenta  e um mil
reais e dez centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder
Executivo: 02.04
12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS -
Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR - Produtor.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador:
Odaaad75ebc9Sd&cdeb7Uf4b42U9eb9n44327421349640810ccã02a8346b88
9e313hnS7n>52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-10/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-10/2021, CHAMADA
PÚBLICA n,® 001/2021, PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO DA SILVA SOUSA, ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA- VALOR: RS 19.998,84
(dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais  e oitenta
e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
Executivo; 02.04
12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3-90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Produtor, Bacabal (MA),
30 de março de 2021.

Poder
Secretaria de Educação;

código idenuficndor:
Odaaad758bc95d6cd8b71U4b42I19ob9n4432742I349640810cca(}2a8346b8a
9e313bH57íbS2ca31Seeb34d0581cce67455a326971ab(3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-13/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-13/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO VIEIRA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.986,65
(dezenove mil e novecentos e oitenta e seis reais  e sessenta
e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder
Executivo; 02,04 Secretaria de Educação;

Código identificBdQr:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl4432742134g 640810cca02a8346b88
9e313bll57(h52ca315eeb34dD581cce67455a326971abf399f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-11/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,® 110101-11/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.o 001/2021, PARTES; SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidado da publicação acesse https;//ww.bacabal.ma.gov.br/dianooficial/l 024

Edição no n‘BAC20210331

fis. n9:__
N» li6, qi.^<ftroc.'n9r

J,

DfAUK) OFICIAL DA IM \0-seçâo3 ISSN 1677-7069

L2jj.

CXTRArO De CONTRATO N« 110iai-0}/20<21 IXTftATO Dk CONTRATO fi* 13 0101 U/

EXIRATO OO CONTRAIO ti« UOlOl-OVíOíl CP * Ü01/?0<>3 PARftS* SLCKMAfliA

MUNICtPAl Df FDüCAÇÃO Of fiACAfiAl/MA e ClAüDHfNf ARAUiO OAIfíO ftKOCCi^^^nto

□e Gènetos Alimentícios dd A|;i<ujtur3 farmiidr pora AlirrvcnUçjo Cscul4<. VALOR: RS
19,970,18 DATA 0£ ASSINATURA: 30/03/20?! PRAZO OC VIOfNOA .ixt 31/12/202!
^O^T£S DE RECURSOS: 02 04 Secrptjrid Qft Ei1uc4(2n; 12 JU 0012.?iI23 M^r>uU*n<!io da
Meiervlâ EscolJr 3 3 90 3000 ● McRendl d« Consumo SIGNAIAriOS. RQSltDA AWfS DOS
SANTOS ● $«cr«rd'i9 MunKtpai de kdMcaçio. e CLAUDiLkNL araujO Prod^io^a líAcaMi
(MA). 30/03/2021

IVTRA70 DO CONTRATO r,.’ UOIOI 13/7Ü21, CP n? 001/2021 PARTHS. SiíS^AKiA
MUNICIPAI DE tOUG^ÇAO DE 0ACABAt/WA e FRANCISCO VI£iRA VIANA. 06^ET0.
Tornecimcnlu de Gôneros AJiirienrícFOS aa A^ricuiiura Fam-Lar para Ai>men!açâo Escdíar.
VAlOR' RS 19.086,BS DATA Of ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO DE VICPNCIA. dâ
H^uux^f<i àlé 31/12/202!. PONTES DE RECURSOS U2.D1 Secmarui de Educação,
12 361.0012.2023 > Ma-iwternio dí VerenCa fsícrfar, 3.3 90 30.00- Matenal de Consumo
iluNATABlOS' CONTRATANU a ROSkDA AlVf.S DOS SANTOS ■ Setretana Mumcipolde
DimaçAo, e c CONTRATADO o S^. fftANOSCO VItiRA VIANA ^ ProUulor Bacabal (MA),
to/o 3/20 21.

kXTflATÚ 0£ CONTRATO N« 110101 04/2021
EXTRATO 0£ CONTRATO N« llOlOMd/2021

EXTRATO DO CONTRATO ft » 11010! 04/2021 CP n» 001^2021. PARTES SECRLMRja
MUNICIPAL OE SOUCACiO DE BACABAL/MA e aEBSON MENDES MIRANOA OBJETO
ío'n«(imeoto d* <3<l!%erus AhmentkiQs <ia A|!r!:ultura rami'a' pa'a A'irvrnt»(2c EMolar
VAtOft RS 19.86S,» DATA OE ASSiHATuRA- 30/03/202! PRATO « S1ü!NCIA A iMrtir 6a
assinorura até 31/12/202! PONTES DE RECURSOS 02 04
12.3S1 0012 2033 ● Manurençlo da Mprenda E»coUr;  3 t 90 30 00 Material d« CDdCunM
$!CNATAA!OS ROSilDA ALVES DOS SANTOS ● Se<ret»'ta MunKroal de Edtxac^, e D
CLEBSON MENDES MiRANDA PfDduTw Bacadal |MA», 30 de março df 2021

EXTRATO Df CONTRATO N* IIQIOI OS/2021

Se<retaria de Edi»ca<4n.

U’RATO DO CONTRATO n UOIOI H/2021 CP n« 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNCIPAI OC rOUCACÃO DE BACABAL-MA f GtOVANDER SOUSA DOS SANTOS OSjETO,
Tot n^imfnto de Afen«nrKid< da A^rKuitiK*^ Farit>líar para Aliinemação EsccMar.
VAiOR RS 19.991,» CVCTA D£ ASSINATURA J0/O3/2O2I PPA20. da assnatJta ate
!./U/2031 FONIES Di RECURSOS. 02 04 SKreta^a se kefucaçic. 12^10012 2023 ●
Manvtenílo da Mefer>da Etcolar, 3 3 903000 ● de Cdmumc. SJCTMTARtOSt
POSílDA ALVES DOS SANTOS Sfíreliria Mun tipa» de tisxaçio, GtOVANDER SOUSA DOS
SANTOS Piodutoe Baeaoal (MA) 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO M U0101-1S/202Í
EXTRATO XI CONTRATO n* 110101 OS/2021 C»
MUNO PA; Oi ID*XA<;iO Oi 8ACABAL/MA e aklOE PINHEIRO OA SUVA OBlCTO
Pocneumerto de Génem AMmeMkiot da Agr<vftgra Femiiar para AJir>«M9(4& Escolar.
VALOR; RS 19.W4 47 DATA Di ASSINATURA; 30/03/2021 PRA20 OC VKltNClA A parur dl
asvnalura até 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04  ● Stvretara de Lduca^Àu,
12 361CC12 2023 Manjter>cip da Mererxia E«olar. 3.3 90 30 00 Material de Consume
SlGNATAFUOS. ROSUDA ALVES DOS SANTOS Seaetira Municipal de EducaeSo CLÍlOE
PINHEIRO DA SILVA ● PiodiAt^a. Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DC CONTRATO N< 11010106/2021

● 001/2021 PARTES SECRETARiA
U RATO DO CONTRAIO rt 110lOMS,'2021 CP r* 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE FDUCAC^ Df RACABAl/MA e HiLDECY RCORiõUfS MENDES OBiRO*
F<vt>ecmientc de C^rierot Alirneniickn da Agr<u)Tü,*j Fam.lo' para Al.mentaçio E&CMr
VAIOK A$ 199897S DATA DE ASSiKATuRA 30/03/2021. PRA20 da as>malura a:e
i:/!2/2021 FONfíS OE RECURSOS 02 04 S«<rera'u de EducaçSo; !2 361 0012.2023 ●
Manutenfio da Merenda f&coUr. S 3SX1.30 00 - Male'ial de Convumo ><^<AIARI0S Sra
ROS^LOA ALVES DOS SANTOS - Secretana Murxipal de EducaçAo, e HTlOEO RODRIGUES
MINDÍS Produtora dacabai (MAi, 30/03/2021

EXTRATO DE CONT1U10 N« UOlOl 16/2021

EXTRATO 00 CONTRATO nt 110101 06/2021 CP n ● 001/2021 PARI ES: :>EC8ETAhl*
MUNICIPAL DE EDUCAÇÁD OE 8ACA0AI/MA e DEUHMRA OUVklRA DA 31 IVA OdIETi;
Fornecimento de GAncroi Alur>ent<KK da Agr^uitura ^amiliar para AlmentaçAo E^<d'ar
VALOR R$ 19.97B90 OAÍA D€ ASSINATURA 31^09/202!. PRAZO DC VIGCNOA A pattir da
assinatura ate 31/12/2021. FQNItS OE RECURSOS 02 04 Seocana de Edu<a<3o
12 361 0012 2023 ManuteiKSo da Merervla tscolar,  3 3 90,30 00 Matei lal de Cdnsumn
SIGNAIARIOS: RQSILDA ALVES CXIS SANTOS Secretaoit Munopal d« EduoOd. e
OEUSENIFU OUVElRA DA $IWA ● Produtora Bac^J (MAj, 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nt 110101437/2021

(».-RA7Q 00 CONTFLATO f' 110101 16/2021 CP r ♦ 001/2021 PARTES SeC^AftA
MjNlClPAL Dt EEXKACÃO Dí BACABAL'MA e ^RisVS SOtrSA MORAES O&JETO
Fdfneomeiuo de OPnerM AoT^entioot ca A4'KuXura Farr>i.ar par^ A rnentaçSc EKCíar.
VAiOR R$ 19.991.80. DATA « ASSINATURA JO.O 3/2021 PRAZO VGÉNClA da essartalura
-5i' 11/12/2021 fONTÍS DC RCCuRSOS 02 04 Secretaria de EducaLío 12 3S1KT2 2023

ManutençA) üa Merenda £K*>la», 33903000 ' Matéria; pe Coosuttk) SK3NATARIOS;
ROSlLDA ALVES DOS SANTOS SeCt«U'>a Mun<.pal de Educaçio, e IRIEMS SOUSA MORAIS

Produtora. BatadaJ (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO Nt I1010M7/202L

.* 110103 07/3021 CP r^● 00^2021. PARTIS SECRETARIAtXTRATO 00 CONTRATO
MUNiOPAl OE EDUC4</10 OE BACA8AL/MA e íuSiONIO DF SOUSA GOMES OBIÍTO
Fdínecimenie de Gfnero! A!*mentk>ov da Ajrcullora fam»har para Alinienlaçio iic<>a
VALOR R5 19 975,40 DATA DE ASSINAI URA. 30/03/2021 PRAZO Dí ViGéNCIA A partr da
aiitrvalura ale 31/12/2021 fONUS Dl RECURSOS 02 04
12.363.0012 2023 - Mí«utenç5o Oa Merenda Eicniar,  3 3 90 30 00 ● Matenal de Cot'»ufnn
SIGNATÁRIOS: P.OSILOA ALVES DOS SANTOS
CU5IONU3 Df SOUSA GOMES > Piodutof. Bacabal (MA), 30/0.1/702:

Secretaria de rduceçSc.

$«c>ftatia MurticipaJ de Edueaçlo. e

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101-17/2021 CP f.* 001/2021 PARTES' SECRETARIA
MUNiClPAl PE EDÜCAÇÁO Df BACA0AI/VA e IVANILDf OA CÍ>NCE*ÇÂO OSiETO'
I prr*(4rnento oe Gêneioi Alimentiooi da A|;'rcutu'a lam.lu>* para Aliment^lc Espiar
VAlOR RS 1999U7 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da assinatura ate

12/2021. FONUS Ot RECURSOS, 02 04 - Se^reiana de Educaçio; U.3610012,2023
Mar.:ner.(9o da M«renoa EscoJar, 3.3.90 30 00 Material de Cgesump SKSNATARIOS.
®':'.'10A ALVES DOS SANTOS - Setret4'ia Muniopal Ce Educaçk), ft iVANitOí DA
LONCnCÁO PrPdiiIPra Batabal (MA| 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nt 110101-18/2021EXTRATO 0£ CONTRATO Nt 110101 08/2021

UI RATO X) CONTRATO n.v 110101.08/2021, CP n» 001/2021 »AflUS SECRnAfUA
MUNGPAl Of EDUCAÇÀO Df BACA6AI/MA e ÍVÍRIANF RARROS AOREU ORJETÚ.
Fernecimente de Generp^ AJmenticiOt da A|ir:aHtijra Famihar para Alimentação Evcu.ar
VALOR ftS 19 975,04 DAU Df ASSiNATURA 30/03/202! PHA/Ü OL VIGENÜA'
3J/U/702I. FONTES Df RECURSOS 07 W ● SertetsrM fl  í fflucaçao. )2,361 0017 2023
Maruterçio C3 Merer^da Ucplar, 3.3 90 3000 ● Maictial de Consuno SIGNATAhlüS
ROSJlDA alves dos santos - Secretaria Mun.cipal de fducaçSo, EVERIANE 0ARROS
ABREU ● Produtpra BacaDal (MA], 30/03/7021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101 09/2021

U,’RATQ 00 CONIRATO r.» HOlOl-18/2021. CP n t 001/2021 PARTES. SECRHARIA
MUNiCIPAl OF lOUCAÇÂO DF RACABAL/MA e !OAO OA CONCEICAO SiLVA OBJETO:
Foff^ecimfAlo de Gêneros AlimentM-ios da AftfKuitwa far^hliar para Ai'memaç3o Escolar.
VALOR RS 10 954.3/ DATA üf ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 da assinatura até
n/T2/202l EüNTFS DF RfCURSOS' 02 04 ● S«rMarií dp ffluMçâo; 12 361.0012 2023 -
Mjni>tençSo da Merenda Escolar, 3 3.90 30 ÜÜ - Maierui fle Consumo SIGNATÁRIOS,
ROSUDA ALVES DOS SANIÜS - SecretSna MuniCmal de Educacio, e JOAQ DA CONCEICAO
SlI.VA Produtor. BacaOal (MA). 30/03/2021

EXTRATO Og CONTRATO N« 110101*19/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» UOlOl-09/2021 CP n’ DOl/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 8ACARAI/MA e FRANCISCA LIMA DA SllVElRA FSPEC.lt
OBJETO Forneemiento de Gêneros Alimeriticios dd Agncullurj Pain.liar para Alimentação
Escolar, VALOR: RS 19 704,40 DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRA70 DE VICfNClA'
31/12/2021. FONT£5 Df RECURSOS: 02.04 Socrctariá de £du«ç5<j; 12 3610012,2023
Mar^utonçâo da Metendo Escolar; 3.3,90 30 00 - Maleilat dp Cnmunsp SIGNATÁRIOS
ROSILOA ALVES DOS SANTOS ● Sccret/iria Municipal d« l'dur»ç6ü, fRANCiSCA tiMA DA
.SILVEIRA - Produtora Qacabâl (MA), 30/03/2021.

EXTRATO Df CONTRATO N« 110101-10/2021

irHAlO DO CONTRAIO n* !30101 19/7021 CP r.^ (XU/7Ü2Í. PARTES, SECRETARIA
MUNICIPAI. Üt LDUCAÇAü Of. BACAKAL/MA e JQÁO RODRIGUES DE SOUSA. OBIHO
Ir.irneonieritu de Géneios Alimer;tinos da A{;ri;ultiJr,) f'am»I»ar para ACmenraçlâ Escoiar.
VALOR: RS 19991,30 DATA OE ASSINATURA: 30/03/2021, PRAZO, da dssmatura ate
.11/17/2021. FONUS DE RtCURSÜS: Secretaria d? Cducaçao, 12.361.Ü012.2023 -
Maniiiençlo da M«rend.i íscolar, 3,1,90.20.00 > Material de Consumo SIGNATARfOS
itOSiLOA AlVfS DOS SANTOS Setrelaiia Municipal de Educação, e o CONTRATADO -
Produtnr. Bacahal (MA), 30/03/2021.

EXTfiATO DE CONTRATO N'r IIOIOI 20/2021

EXTRATO DO CONTRATO ti« llOlOMO/7021 CP n'' Wl/2071 PARUS' SFfHFTAfllA
MUNICIPAL OE EDUCAÇAO OE BACABAl/MA ^ FRANCISCO OA SILVA 5I2USA OBJETO
Fornecin^ento de Gêneros Alimertiicios da Agncultura Familiar para Alimcnt/iclu íscc*ar
VALOR' R$ I9.998.W DATA Of ASSINATURA 30/03/2Ü?! PRAZO Of VlüfNCIA
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 ● Puder E«ecutivu. 02.04 ● Seireiana de EducaçSu,
12,3610012.2023 - ManulençSo do Merenda Escolar; 3.3.90 30.00 ● Materi;il de Consumo
SIGNATÁRIOS ROSlLDA ALVES DOS SANTOS ● Secreiirfa Municipal de Educaçjo, e
FRANCISCO DA SILVA SOUsA - Produtor. BjcaOal (MA). 30/032021.

EXTRATO DE CONTRATO UOlOMl/2021

f^MATO DO CONTRATO n.^ IIOIOI ?0/7a21 CP ri 001.'202L PARTES' SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Dí BAUBAl/MA e JÜSé VAGNO RODRIGUES MENDES OBJETO:
14TV4imenlo du Gêneros Alimentícios cJj Agricultura Familiar para Aiimeufd^So Escoiar
VAIOR RS 19 992,00 DATA Df ASSINATURA 30/03/7071 PR A/O. ria a<Su)àfura aLé
31/12/2021. füNTES OE RECURSOS 02 04 ● Secretji ia de Educaç3o; 12 361.0012 2023 ●
ManiitençSo da Memnda Fscplar, 3.3.90 30 CX> > Maeenal de Consumo. SIGNATÁRIOS:

Secretaria Municipal de ídueação, e JOSÉ VAGNOROSlLDA ALVES DOS SANTOS
NOÜftiGUCS MENDES ● Produto' Sacabal (MA). 30/03/2D21.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-21/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-11/2021 CP i>,® 001/2021 PARTES SECRETAHiA
Municipal de educação de bacaqai/ma e francisco paulo medeiros de lima
OBJETO; Fornecimento de Gercrot Alimenticiot da Agricultura Fanuliar para Aiioientaçlu
EteoUf. VALOR RS 19.961.90 DATA DE ASSINATURA' 30/03/2021 PRA20 DE VIGÊNCIA A
partir da as!>natura at« 31/12/2021. FONUS DE RECURSOS. 02.04 - $«<rctarj de
Educação; 12 2610012.2023 Manutf neSo da Merenda Etrola'; 3 3 90.40 00 ● MarenaJ de
CoASUiTvo SIG.SATÁRIOS. ROSlLDA ALVES DOS SANTOS Secretaria Mumcipal do Iducatio,
c FRAKOSCO PAUIO MEDEIROS DE LIMA ● Produtnr. 6a«aua: (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OC CONTRATO N* 110101-12/2021

EXTfiAio DO CONTRATO n* llOiOl«21/2071 CP n,e 001/2021. PARTfS: SECRETARIA
MUNICJPAL Ot EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e JOSfUA OüVtlRA Oí PlNHO, OBiCTO:
^r<rr>«(im«ntr> de Geneios Ahmenikios da Agricultura Famihar para Ai rmmlaçlo Eseolat,
VALOR, R$ 19 995.40 DATA DE ASSINATURA. 30/03,72021. PAAIO. da d&^matura ate
11/17/2021. PONTES Df RfCURSOS: 02 Ü4 Se<reiaru :le EdJr^açio, U.361 0012 2023 ●
Man'iienç4o da MereMa F«olar, 3,3 90 3000 - Materal de Consumo SIGNATÁRIOS
ROSlLDA ALVES DOS SANTOb ● Secretaria Munic pai de Educação JOSFUA OLiVEiRA Di
PiNnO ' Proouuara. Mconal (MAi. 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 12010122/2021

EXTRATO DO CONTRATO f> ♦ 110101 12/2021 CP n ♦ 003/2021 PARUS' SECRETARiA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e FRANCISCO RiBKRO Df SOUSA JUNIO"
OBJETO. Fornecimento de CAneros Al menticiov da AfocuXura íwn»Faf para Alimentaçiu
íicoiv. VALOR: R$ 19,982 10 DATA OE ASSiNATUPA. 30/03/2021 PRAZO Oi ViGÊNOA
3I/12/2C21. FONTES Dl RtCURSOS 02 W « Secrcta'«a de Edücacâo, 12 3610012 202.1
Maruten^3o da Merenoa Escolar, 3,3 90 30.00 - Material de Consumo SIGNATÁRIOS
ROSlLDA ALVES DOS SANTOS Setretina Mgrvcipa. de £aucac8c, « FRANCISCO RlBEiRO OE
SOUSA iUNfOR - Produtor. BacaDal (MA). JO/03/2021.

K'RATO DO CONTRATO r .f 11010122/2071. CP n« 001/2021 “ARTES SECRHARJA
rAUN»CIPAL OE EDUCAÇÃO Df BACA0AL/MA e lOSENIlDA OA SIlVA PEREIRA. OBJETO:
I uneomente ce Gènercn Aiimeru c os da Aft>cuHurd Famiiat para A< mentaçSo Escolar do
Mij'icipio de Bacaba!-MA VALOR R$ 19 984.40, DATA OE ASS NATURA: 3G/0V2021.
PRAZO da astmatura ale 31/12/2021 PONTES üi RECURSOS, 02 04 Secretaria de
Ed.*CAçáo, 12 361.0012 2023 MarHJternSo da Meteitda Escoiar, 3 3.90.30.00 - Mate^a! de
LuncuenP StCNATÁRIOS ROSILOA AtvES DOS SANTOS - Secretaria Muru<^i pe EdutaçÃe.
e lOSENIiDA DA SilVA PEREIRA - Prodittora Bacabal (MA|, 30/03.^2021

M» rA ÍM 2 òe 24.te.’2.Crl. ICPZ2S
t  4» Ot*.7»-i

ti ●cuvacMv 90M